Чёваш Республики
Елч.к муниципаллё

округ.н депутатсен

Пухёв.
ЙЫШЁНУ
2023 =?декабр.н 22 -м.ш. № 10/7-с
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Собрание депутатов
Яльчикского

муниципального округа
РЕШЕНИЕ
       « 22  »  декабря  2023 г. № 10/7-с
село Яльчики

О внесении изменений в Прогнозный план

(программу) приватизации  муниципального

имущества на 2024 год

Руководствуясь Уставом Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и основные направления приватизации муниципального имущества Яльчикского муниципального округаЧувашской Республики на 2025-2026 годы, утвержденный решением Собрания депутатов Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 17.11.2023 № 8/1-с, следующие изменения:

табличную часть пункта 2.1 раздела II дополнить позицией 3 следующего содержания:

	3
	Земельный участок кадастровым номером 21:25:140202:12 с расположенным на нем зданием. Адрес Чувашская Республика, Яльчикский район, д.Тораево, ул. Полевая, д.12А
	179
	II

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Яльчикского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Яльчикского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                              В.В.  Сядуков

Глава Яльчикского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                 Л.В. Левый